РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 октября 2018 г.  г. Изобильный №                           580-р

Об ограничении дорожного движения
в городе Изобильном в период празд-
нования Дня Изобильненского город-
ского округа и Дня города Изобиль-
ного 6 октября 2018 года

1. На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановления Правительства Ставропольского края

от 02 августа 2011 г. № 308-п «Об утверждении Порядка осуществления вре-

менных ограничений или прекращения движения транспортных средств по

автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного

значения в Ставропольском крае», Устава Изобильненского городского округа

Ставропольского края и в связи с проведением праздничных мероприятий,

посвященных Дню Изобильненского городского округа и Дню города

Изобильного, ограничить автомобильное движение:

по улице Семыкина (от улицы Советской до улицы Сиреневой), улице

Красной (от улицы Советской до улицы Сиреневой) - в период с 8.00 часов до

23.00 часов 06 октября 2018 года;

по улице Колхозной (от ул. Советской) - в период с 8.00 часов до 13.00

часов 06 октября 2018 года;

2. Директору муниципального казенного учреждения «Благоустрой-

ство» Изобильненского городского округа Ставропольского края

Евдокимову Ю.А. организовать дежурство транспортных средств для пере-

крытия проезда по улицам, указанным в пункте 1.

3. Рекомендовать начальнику отделения государственной инспекции по

безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел

России по Изобильненскому городскому округу Ставропольского края Криво-

носову Г.Ф. организовать дежурство на перекрестках пер. Ленина - ул. Лени-

на, ул. Советская - ул. Колхозная, ул. Красная - ул. Советская, в указанные

периоды времени.

2

4. Настоящее распоряжение опубликовать в общественно-политической

газете Изобильненского городского округа Ставропольского края «Наше Вре-

мя», разместить на официальном портале органов местного самоуправления

Изобильненского городского округа Ставропольского края www.izobadmin.ru .

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                 В.И.Козлов

http://www.izobadmin.ru/